
UCHWAŁA NR 185/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 563 422,50 zł; w tym: 

1) kwotę 112 684,50 zł w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe 
w wyniku otrzymanych środków jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego; 
w tym: 

a) w § 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 25 178,14 zł; 

b) w § 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 87 506,36 zł. 

2) o kwotę 450 738,00 zł w dziale 752 – Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność w § 
6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 450 738,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 563 422,50 zł w dziale 752 – Obrona narodowa w rozdziale 
75295 Pozostała działalność w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.Zwiększenie 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Roźwienica w sytuacji kryzysowej o kwotę 563 422,50 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3011AF91-9970-4986-8F44-2A87BB3DAFFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  26 września 2025 roku pomiędzy Skarbem Państwa - Wojewodą Podkarpackim a Wójtem Gminy 
Roźwienica została podpisana umowa dotycząca realizacji zadania własnego wynikającego z Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.  

Gmina Roźwienica otrzymała dofinansowanie do realizacji zadania pn. Zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Roźwienicaw w sytuacji kryzysowej w kwocie 450 738 zł tj. równowartość 80 % 
całkowitych rzeczywistych wydatków kwalifikowalnych zadania. 

Całość projektu w oparciu o wniosek i harmonogram rzeczowo - finansowy to kwota 563 422,50 zł. 

Gmina Roźwienica zabezpiecza 20 % kosztów planowanego zadania tj. kwotę 112 684,50 zł. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3011AF91-9970-4986-8F44-2A87BB3DAFFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 185/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


